
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

(R5)深谷通信所跡草刈業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局横浜財務事務所
長
西村　則人
神奈川県横浜市中区北仲通
５－５７

令和5年6月5日 

生駒植木株式会社

神奈川県横浜市戸塚区小雀
町１８０５

6020001007061 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

16,390,000円 －

携帯電話の公私分計サービス
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月12日 

楽天コミュニケーションズ株
式会社

東京都世田谷区玉川１－１４
－１
楽天クリムゾンハウス

4010001068016 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

@19.8円ほか －
単価契約
予定調達総額
6,593,070円

令和5年度定期健康診断等の業務
実施予定人数：486名

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月13日 

国家公務員共済組合連合会
虎の門病院さいたま診療所

埼玉県さいたま市中央区新
都心２－１
さいたま新都心合同庁舎2号
館

2010005002559 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

@11,319円ほか －
単価契約
予定調達総額
4,439,006円

(R05)筑波合同宿舎草刈業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局水戸財務事務所
筑波出張所長
大橋　崇幸
茨城県つくば市吾妻１－１２
－１

令和5年6月13日 
株式会社ミドリヤ

茨城県鉾田市大蔵２３３－５
2050001021971 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

5,610,000円 －

愛宕住宅ほか９住宅消防用設備等保守点
検業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局水戸財務事務所
長
梅村　知巳
茨城県水戸市北見町１－４

令和5年6月19日 

株式会社ＦＵＹＯＵ

茨城県水戸市元吉田町１３２
０－６

3050001001980 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

748,000円 －

不動産鑑定評価業務（価格）：東京都目黒
区外
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月20日 

株式会社東京システム鑑定

東京都渋⾕区代々⽊２－３３
－１

4011001016336 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

926,200円 －

横浜第２合同庁舎　入退館管理システム更
改等業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局横浜財務事務所
長
西村　則人
神奈川県横浜市中区北仲通
５－５７

令和5年6月21日 
株式会社NTTデータ・アイ

東京都新宿区揚場町１－１８
2011101056358 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

159,931,200円 －

分担契約
契約総額
159,931,200円
全額を当局にて負
担

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

(23)西原住宅ほか１住宅樹木枝払業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
須田　渉
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和5年6月29日 
株式会社ミドリヤ

茨城県鉾田市大蔵２３３－５
2050001021971 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

638,000円 －

(R5)神奈川地区宿舎用地草刈業務
一式

分任支出負担行為担当官
財務省関東財務局横浜財務
事務所長
西村　則人
神奈川県横浜市中区北仲通
５－５７

令和5年6月30日 
株式会社ミドリヤ

茨城県鉾田市大蔵２３３－５
2050001021971 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

4,598,000円 －

旧横須賀税務署外巡回警備業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局横浜財務事務所
横須賀出張所長
岩﨑　一徳
神奈川県横須賀市新港町１
－８

令和5年6月30日 

株式会社ＫＳＰ

神奈川県横浜市中区山吹町
１－１

1020001026487 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

6,873,570円 －


